
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДА ЧУДОВО  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 07.07.2016 № 51 

г.Чудово 

 
О внесении изменений 
в Правила землепользования  
и застройки муниципального 
образования город Чудово 
 

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь протоколом и заключением публичных слушаний от 

01.07.2016, опубликованными в бюллетене «Чудовский вестник» от 01.07.2016 

№ 15,  
Совет депутатов города Чудово  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муници-

пального образования город Чудово, утвержденные решением Совета депута-

тов города Чудово от 29.11.2012 № 181 «Об утверждении Правил землепользо-

вания и застройки муниципального образования - город Чудово», изложив их в 

новой редакции. 

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Чудово 

от 25.04.2014 № 292 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования город Чудово». 

 3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 

 
Глава города Чудово, 
Председатель Совета 
депутатов города  О.Н. Гаспадарик 


